
Ayuntamiento de Lopera

PLAZA De la Constitución 1, LOPERA. 23780 (Jaén). Tfno. 953516250. Fax: 953516275

RESOLUCIÓN

 1530/2022Expediente nº:
Resolución con número y fecha establecidos al margen

 Contrataciones.Procedimiento:
 19/09/2022Fecha de iniciación:

HECHOS Y FUNDAMENTOS DE DERECHO

Dada cuenta de la incoación de expediente para la ADJUDICACIÓN DEL CONTRATO DE
SUMINISTRO DENOMINADO “ADQUISICION DE ESCENARIO PARA
ACTIVIDADES PÚBLICAS” del Ayuntamiento de Lopera (Jaén), por procedimiento
abierto simplificado abreviado.

 

RESOLUCIÓN

En consecuencia, Alcaldesa-Presidenta, de conformidad con lo establecido en el artículo 16
de la LCSP 9/2017, de 8 de Noviembre,

 HA RESUELTO:

  Aprobar el inicio del expediente para la ADJUDICACIÓN DEL CONTRATO DEÚNICO.-
SUMINISTRO DENOMINADO “ADQUISICION DE ESCENARIO PARA
ACTIVIDADES PÚBLICAS” del Ayuntamiento de Lopera (Jaén), por procedimiento
abierto simplificado abreviado**,** dando cumplimiento al  artículo 16 de la LCSP 9/2017,
de 8 de Noviembre.

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
SN

AQ
Q

ZD
SW

C
4C

R
9J

XT
C

D
H

7L
AA

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//l
op

er
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
1 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Lopera
	2022-09-27T11:38:18+0200
	LOPERA
	ISABEL UCEDA CANTERO - 78681675D (FIRMA)
	Lo acepto




